
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CUAUTITLAN IZCALLI 2121

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 329,933,591.55  0.00  329,933,591.55  238,088,178.85 -91,845,412.70 238,088,178.85Derechos

 1,208,153.43  0.00  1,208,153.43  1,085,522.80 -122,630.63 1,085,522.80Productos

 0.00  0.00  0.00  18,879.31  18,879.31 18,879.31Aprovechamientos

 2,009,307.60  0.00  2,009,307.60  621,041.24 -1,388,266.36 621,041.24Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 28,656,223.00  0.00  28,656,223.00  0.00 -28,656,223.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 361,807,275.58  361,807,275.58  239,813,622.20  239,813,622.20TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  18,879.31
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CUAUTITLAN IZCALLI 2121

 359,797,967.98  359,797,967.98  239,192,580.96  239,192,580.96 0.00 -120,605,387.02Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 329,933,591.55  0.00  329,933,591.55  238,088,178.85 -91,845,412.70 238,088,178.85Derechos

 1,208,153.43  0.00  1,208,153.43  1,085,522.80 -122,630.63 1,085,522.80Productos

 0.00  0.00  0.00  18,879.31  18,879.31 18,879.31Aprovechamientos

 28,656,223.00  0.00  28,656,223.00  0.00 -28,656,223.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,009,307.60  2,009,307.60  621,041.24  621,041.24 0.00 -1,388,266.36Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,009,307.60  0.00  2,009,307.60  621,041.24 -1,388,266.36 621,041.24Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 361,807,275.58  361,807,275.58  239,813,622.20  239,813,622.20TOTAL  0.00

 18,879.31Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                          SALVADOR REYES FLORES                                                                                                                                                      ESTELA PEREZ MEDINA                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                                          DIRECTORA DE FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                                          
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